
 
 

UCHWAŁA NR LXII/704/2024 
RADY MIASTA NOWY TARG 

z dnia 25 marca 2024 roku 

w sprawie zmian w Statucie Miasta Nowy Targ. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 i art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz § 116 Statutu Miasta Nowy Targ, stanowiącego załącznik do 
Uchwały Nr XXXI/261/2013 Rady Miasta Nowy Targ z dnia 29 kwietnia 2013 roku w sprawie Statutu Miasta 
Nowy Targ (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2019 r., poz. 7327) Rada Miasta Nowy Targ, na wniosek doraźnej 
Komisji ds. zmian w Statucie Miasta, uchwala co następuje: 

§ 1. W Statucie Miasta Nowy Targ, stanowiącym załącznik do Uchwały Nr XXXI/261/2013 Rady Miasta 
Nowy Targ z dnia 29 kwietnia 2013 roku w sprawie Statutu Miasta Nowy Targ, wprowadza się następujące 
zmiany: 

1. W § 4: 

1) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Miasto Nowy Targ położone jest w powiecie nowotarskim, w województwie małopolskim 
i obejmuje obszar 5107 ha.”, 

2. W § 25: 

1) ust. 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) ustalenie terminu i miejsca obrad w porozumieniu z Burmistrzem Miasta”, 

2) ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. O terminie, miejscu i proponowanym porządku obrad Przewodniczący zawiadamia radnych 
i Burmistrza co najmniej na 7 dni przed dniem rozpoczęcia obrad.” 

3) ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. O zwołaniu sesji poświęconej raportowi o stanie Miasta, uchwaleniu budżetu oraz sprawozdaniu 
z jego wykonania, zawiadamia się radnych, w sposób, o którym mowa w ust. 4, na co najmniej 14 dni 
przed dniem rozpoczęcia obrad.” 

3. W § 48 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Przebieg sesji utrwala się za pomocą urządzenia rejestrującego obraz i dźwięk. Zapis ten stanowi 
załącznik do protokołu. Na tej podstawie sporządzany jest protokół z sesji.” 

4. W § 54 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Projekty uchwał przedkładane Radzie Miasta wymagają weryfikacji pod względem formalno-
prawnym przez obsługę prawną Urzędu Miasta, co stwierdza się podpisem pod właściwym projektem 
uchwały.” 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 3 kwietnia 2024 r.

Poz. 2412



5. W § 66 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Przebieg obrad posiedzeń komisji jest utrwalany za pomocą urządzeń rejestrujących dźwięk. 
Nagrania archiwizowane są przez 5 lat licząc od daty odbycia komisji. Na tej podstawie sporządzany 
jest protokół z posiedzenia komisji.” 

6. § 73 otrzymuje brzmienie: 

„1. Radny utrzymuje stałą więź z mieszkańcami w ramach wyznaczonych przez siebie dyżurów lub 
podczas spotkań po wcześniejszym umówieniu telefonicznym. 

2. Radni mogą pełnić stałe dyżury w siedzibie Urzędu Miasta. 

3. Na stronie internetowej podaje się informacje o sposobie kontaktu w celu umówienia spotkania 
lub dyżuru Radnego.” 

7. Załącznik Nr 1 do Statutu otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

8. Załącznik Nr 3 do Statutu otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miasta 

 
 

mgr Grzegorz Luberda 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 2412



 

 

 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LXII/704/2024 

Rady Miasta Nowy Targ 

z dnia 25 marca 2024 r.  

Załącznik Nr 1 do Statutu Miasta 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 2412



 

 

 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LXII/704/2024 

Rady Miasta Nowy Targ  

z dnia 25 marca 2024 r.  

 

Załącznik Nr 3 do Statutu Miasta 

 

 

 

Wykaz 

Miejskich Jednostek Organizacyjnych 

oraz Jednoosobowych Spółek Skarbu Gminy 

 

 

1. Miejskie Jednostki Organizacyjne: 

1) Miejskie Centrum Kultury w Nowym Targu, 

2) Miejska Biblioteka Publiczna w Nowym Targu, 

3) Miejski Zakład Komunikacji w Nowym Targu, 

4) Miejskie Centrum Sportu i Rekreacji w Nowym Targu, 

5) Ośrodek Pomocy Społecznej w Nowym Targu, 

6) Zakład Gospodarczy Zieleni i Rekreacji w Nowym Targu, 

7) Miejskie Centrum Oświaty i Usług Wspólnych w Nowym Targu, 

8) Przedszkole Nr 4 w Nowym Targu, 

9) Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Tadeusza Kościuszki w Nowym Targu, 

10) Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Mikołaja Kopernika w Nowym Targu, 

11) Szkoła Podstawowa Nr 4 im. Króla Kazimierza Wielkiego w Nowym Targu, 

12) Szkoła Podstawowa Nr 5 im. Konfederacji Tatrzańskiej w Nowym Targu, 

13) Szkoła Podstawowa Nr 6 im. Józefa Rajskiego Burmistrza Nowego Targu w Nowym 

Targu, 

14) Szkoła Podstawowa Nr 11 im. Żołnierzy Armii Krajowej w Nowym Targu, 

15) Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 1 w Nowym Targu. 

 

2. Jednoosobowe Spółki Skarbu Gminy: 

1) Miejskie Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej w Nowym Targu sp. z o.o., 

2) Zakład Gospodarki Mieszkaniowej w Nowym Targu sp. z o.o., 

3) Miejski Zakład Wodociągów i Kanalizacji w Nowym Targu sp. z o.o. 

 

 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 2412


	UCHWAŁA NR LXII/704/2024 RADY MIASTA NOWY TARG z dnia 25 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	zm. ust. 1 w § 1 ust. 1 pkt 1


	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	zm. pkt 2 w § 1 ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 2
	zm. ust. 3 w § 1 ust. 2 pkt 2

	pkt 3 w § 1 ust. 2
	zm. ust. 5 w § 1 ust. 2 pkt 3


	ust. 3 w § 1
	zm. ust. 2 w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	zm. ust. 3 w § 1 ust. 4

	ust. 5 w § 1
	zm. ust. 2 w § 1 ust. 5

	ust. 6 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 ust. 6
	zm. ust. 2 w § 1 ust. 6
	zm. ust. 3 w § 1 ust. 6

	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1 Załącznik Nr 1 do projektu Uchwały - zmiany w Statucie Miasta
	Zalacznik 2 Załącznik Nr 2 do projektu Uchwały - zmiany w Statucie Miasta


		2024-04-03T12:29:31+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




